
UCHWAŁA Nr 13/2022 

SENATU  

Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

z dnia 29 marca 2022 roku 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia  

w Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku  

w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 poz 574 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1  

1. Ustala się zasady przyjęć na pierwszy rok studiów w Mazowieckiej Uczelni 

Publicznej w Płocku w roku akademickim 2023/2024 określone w załączniku do 

niniejszej uchwały pn.: „Warunki i tryb rekrutacji na studia w Mazowieckiej 

Uczelni Publicznej w Płocku w roku akademickim 2023/2024”. 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Senatu Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 

 


